
A. U. 2025/2026

M241

M242

M243

M244

M245

M246

M247

J/H 8h30 -10h25 10h35-12h30 14h00-15h55 16h05-18h00
M243 GMSI M247GMSI

DI1 A6

M245 GMSI M242 GMSI    

DI1 DI1

M241 GMSI M244 GMSI

A6 A6

8h30 -10h25 10h30-12h30 14h30-16h15 16h20-18h00
M246 GMSI

DI1

Emploi du temps - Session de Printemps

Settat 03/02/2026

JE
U

D
I

V
EN

D
R

ED
I

M
ER

C
R

ED
I

Mécanique des fluides et transfert thermique

DEVELOPPEMENT PERSONNEL

Dessin industriel

Résistance des Matériaux (RDM)

Analyse numérique

LU
N

D
I

Tronc commun :   GENIE MECANIQUE ET SYSTEMES INDUSTRIELS

Semestre 4

M
A

R
D

I

LANGUES ET  TECHNIQUES DE COMMUNICATION 2

Electrotechnique/Automatique


