

A. U. 2025/2026

Settat 03/02/2026

### Emploi du temps - Session de Printemps

#### Tronc commun : GENIE MECANIQUE ET SYSTEMES INDUSTRIELS

#### Semestre 4

M241	LANGUES ET TECHNIQUES DE COMMUNICATION 2			
M242	Electrotechnique/Automatique			
M243	Mécanique des fluides et transfert thermique			
M244	DEVELOPPEMENT PERSONNEL			
M245	Dessin industriel			
M246	Résistance des Matériaux (RDM)			
M247	Analyse numérique			

J/H	8h30 -10h25	10h35-12h30		14h00-15h55	16h05-18h00
LUNDI	M243 GMSI	M247GMSI			
	DI1	A6			
MARDI					
MERCREDI				M245 GMSI	M242 GMSI
				DI1	DI1
JEUDI				M241 GMSI	M244 GMSI
				A6	A6
VENDREDI	8h30 -10h25	10h30-12h30		14h30-16h15	16h20-18h00
		M246 GMSI			
		DI1			